PORTARIA TRT/SGPE Nº 162/2024

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO,  no uso de suas
atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o constante nos autos do processo nº
1765/2024;

R E S O L V E:

LOTAR  a  servidora  THAYS  FERREIRA  DE  SOUZA,
ANALISTA  JUDICIÁRIA,  no  SETOR  DE  ASSISTENTE  DE  JUÍZES
SUBSTITUTOS, a contar de 2 de maio de 2024.

CAMPO GRANDE-MS, 11 de abril de 2024.

EDILSON TOMI
SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTO

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

E
D
I
L
S
O
N

T
O
M
I

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
1
/
0
4
/
2
0
2
4

1
6
:
1
2
:
0
1
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
4
4
4
9
9
)
.